
广告
版式策划：兰 峰 责任校对：颜 华

8
2023年3月6日

根据中国信达资产管理股份有限公司
内蒙古自治区分公司与内蒙古自治区基本
建设咨询投资有限公司于 2013 年 9 月 13
日、2018 年 9 月 17 日签订的《债权转让合
同》，中国信达资产管理股份有限公司内蒙

古自治区分公司已将依法享有的对下列借
款人和担保人的债权及担保权利依法全部
转让给内蒙古自治区基本建设咨询投资有
限公司，下列借款人和担保人的债权及担
保权利依法由我公司享有，现以公告方式

通知债务人和担保人。请借款人和相应担
保人或借款人、担保人的承继人向我公司
履行还款义务（若借款人、担保人因各种原
因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格等情形，请相关承债主

体、清算主体代为履行义务或者承担清算
责任）。

特此公告。
内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司

2023年3月6日

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司债权催收公告

借款人名称

包头市物资局

包头市城建管理监察大队

达茂联合旗城乡建设环境保护局
包头市昆都仑区商业局
新巴尔虎右旗科学技术委员会

新巴尔虎左旗房地产管理局

新巴尔虎右旗输变电线路建设办公室

扎兰屯市二轻局

霍林郭勒市人民政府

奈曼旗人民政府办公室
内蒙古自治区察哈尔右翼前旗人民武装部
集宁市商业局
乌兰察布盟盟直房地产管理所
中国人民建设银行乌拉特后旗支行综合实业开发
公司
内蒙古自治区磴口县四坝乡人民政府
中国人民解放军内蒙古军区政治部生产管理办公
室
内蒙古自治区海拉尔劳动教养管理所
新巴尔虎左旗城乡建设环境保护局
呼伦贝尔盟图书馆
新巴尔虎右旗人民政府驻满洲里办事处

额尔古纳左旗物价工商行政管理局

根河市房产管理局
牙克石市农业技术推广中心
库伦旗下养畜牧苏木人民政府
科尔沁左翼中旗海力锦苏木人民政府
通辽市大林镇人民政府
中国人民政治协商会议内蒙古自治区集宁市委员
会办公室

集宁市审计局

乌兰察布盟行政公署城乡建设环境保护处
内蒙古自治区人民检察院乌兰察布盟分院
镶黄旗房地产管理所

镶黄旗城乡建设环境保护局

中国人民政治协商会议内蒙古镶黄旗委员会办公
室
镶黄旗广播电视局

阿巴嘎旗房地产管理局、阿巴嘎旗住房制度改革
领导小组办公室

内蒙古自治区苏尼特左旗人民武装部
西乌珠穆沁旗房地产管理所

西乌珠穆沁旗乌兰哈拉嘎苏木人民政府

镶黄旗教育局
西乌珠穆沁旗乡镇企业管理局
阿巴嘎旗城镇牧区建设环境管理局
中共内蒙古自治区锡林郭勒盟委员会办公室

苏尼特右旗脑干脑如苏木政府

苏尼特右旗桑宝力嘎苏木人民政府

多伦县交通局

借款人名称

临河金仪绒毛有限公司

内蒙古临河市隆盛乡瓜籽加工厂

临河双茂绒毛有限责任公司

满洲里超凡贸易有限责任公司

内蒙古昌宇石业有限公司

借款合同编号（或合同签订日期及
合同金额）

包建银（青信）字 15 号
包建银（青贷）字（92年）第13号

包建银（东信）字96第0007号

（93年）第01号
包建银（96）字第4号
（91年）第1号
94年第02号、92年第04号
94年第06号、(94年)第01号
（95年）第04号
（ 年）第11号
（ 年）第1号
（88）第13号

95080014

（93年）第8号
88085
（91年）第22号
（94年）第10号

(1994年)第05号

（1993年）第027号
（91年）第39号、（92年）第2号
（92年）第78号
（92年）第21号
（92年）第1号
（92年）第92042号
（95年）第7号、（95年）第8号
（93年）第006号、（93年）第005
号、（94年）第001号
（94年）第02号
（95年）第005号
（92年）第31号
97001
（92年）第259号

（92年）第77号

（95年）第8号
房字第35号
（91年）第11号
（97）年第5号
房字第92079号
（92年）第1号
（92年）第7号

92142

（94年）第1号
（92年）第904号、（92年）第903
号、（92年）第905号、（92年）第906
号
（93年）第013号
（92年）第12号

（93年）第10号

（93年）第17号
8901
（95年）第06号

（1997年）第49号

（95年）第13号

（96年）第483006号
483007

借款合同编号（或合同签订日期及
合同金额）

99年信字第02022号（99-信-
02022）、19970714（1997年7月14
日签署的银行承兑契约）

97年信字第03012号（97-03012）

98年信字第03028号（98-03028）

2007年信字0038号、2007年信字
0116号、2007年信字0120号

2013年呼大字第008-1号、2013年
呼大字第008号

担保人名称

包头市计划委员会（抵押物：汽车两台）
包头市第一建筑工程公司、包头市计划委员
会
包头市河东第二建筑工程有限责任公司、包头
市城建管理监察大队
达茂联合旗城乡建设环境保护局
包头市昆都仑区财政局、包头市飞龙商城
新巴尔虎右旗第三建筑工程公司

新巴尔虎左旗房地产管理局

新巴尔虎右旗财政局
新巴尔虎右旗财政局
扎兰屯市造纸厂
霍林郭勒市房改办、霍林郭勒市人民政府(抵
押物：住宅楼)
地方国营奈曼旗棉毛针织厂
内蒙古察右前旗化肥厂
集宁市财政局
内蒙古乌兰察布盟第一建筑工程总公司
中国人民建设银行乌拉特后旗支行综合实业
开发公司（抵押物：房产、羊）
内蒙古磴口县糖酒公司

中国人民解放军内蒙古军区政治部印刷厂

海拉尔新型建材总厂
新巴尔虎左旗财政局
阿荣旗教育建筑安装工程公司驻海市工程处
新巴尔虎右旗财政局

阿荣旗二建公司第二工程处二施工队

牙克石市植保服务公司
库伦旗下养畜苏木人民政府（抵押物：房屋）

哲盟第一建筑安装工程总公司

集宁市粮油议购议销公司

集宁市建筑集团总公司
内蒙古集宁市国有第二百货公司
内蒙古乌兰察布盟建筑工程公司

镶黄旗房地产开发公司
镶黄旗房地产开发公司
镶黄旗财政局

镶黄旗羊毛衫厂

阿巴嘎旗砖瓦厂

苏尼特左旗五金糖业烟酒公司
西乌珠穆沁旗自来水公司
西乌珠穆沁旗乡镇企业管理局
西乌珠穆沁旗乌兰哈拉嘎苏木人民政府
黄旗牧业机械化管理局
西乌珠穆沁旗钢窗厂
阿巴嘎旗运输公司
内蒙古自治区锡林郭勒财政处
中共苏尼特右旗纪律检查委员会(抵押物：汽
车)
苏尼特右旗城乡建设土地管理环境保护局
多伦县公路运输管理站、(保证人) 多伦县财
政局；(抵押人)多伦县交通局大楼提供的财产
抵押

担保人名称

临河金仪绒毛有限公司名下房产、土地使用
权、设备、油井等。

临河市隆盛乡瓜籽加工厂名下厂房

临河双茂绒毛有限责任公司名下房产、土地使
用权等

哈尔滨阳光国际贸易有限公司

李小燕、李全锁、李全志
内蒙古昌宇石业有限公司

担保合同编号（或合同签订日
期及合同金额）

包建银（青信）字15号
包建银（青贷）字（92年）第13
号

包建银（东信）字96年0007号

93年第01号
包建银（96）字第4号
（91年）第1号

（95年）第04号

（ 年）第11号
（ 年）第1号
（88）第13号

95080014

（93年）第8号
88085
（91年）第22号
（94年）第10号

(1994年)第05号

（1993年）第027号
（91年）第39号、（92年）第2号、
（92年）第78号
（92年）第21号
（92年）第1号
（92年）第92042号
（95年）第7号、（95年）第8号
（93年）第006号、（93年）第005
号、渊94 年冤第 001 号
（94年）第02号
（95年）第005号
（92年）第31号

（92年）第259号

（92年）第77号

（95年）第8号
房字第35号
（91年）第11号

房字第 92079 号
（92年）第1号
（92年）第7号

（94年）第1号
（92年）第904号、（92年）第903
号、（92年）第905号、（92年）第
906号
（93年）第013号
（92年）第12号
(93年)第10号
(93年)第20号

（93年）第17号、（93年）第19号
8901
（95第）06号
（1997年）第49号、1997字第49
号
（95年）第13号

（96年）第483006号
483007

担保合同编号（或合同签订日
期及合同金额）

97年承字第03161号（97-
03161）、99年抵字第02022号

97年信字第03012号（97-
03012）
98年信字第03028号（98-
03028）
2007年满保字010号；2007年
动质字095号、2007年进押字
140号；2007年动质字098号、
2007年进押字141号。
2013年呼大保字第008-1号、
2013年呼大保字第008-2号
2013年呼大抵字第008-1号

未处置借款本金余
额（元）

500,000.00

440,000.00

200,000.00
936,070.00
50,000.00

192,000.00

240,000.00

80,000.00

70,000.00

20,000.00
20,000.00
640,000.00
100,000.00

12,500.00

50,000.00

470,000.00

31,000.00
384,300.00
250,000.00
1,900,000.00

190,000.00

360,000.00
20,000.00
3,000.00
50,000.00
45,000.00

60,000.00

195,000.00

940,000.00
160,000.00
20,000.00

150,000.00

3,000.00

100,000.00

800,000.00

40,000.00
400,000.00

88,000.00

5,967.22
102,000.00
300,000.00
1,000,000.00

30,000.00

50,000.00

400,000.00

未处置借款本金余
额（元）

1,730,000.00

500,000.00

1,260,000.00

8,649,160.88

0.00

截至2013年6月
20日利息（元）

994,587.78

516,699.08

127,998.33
1,889,750.63
94,266.99

263,864.17

550,329.59

64,918.44

87,159.30

48,153.35
74,492.96
1,929,973.70
82,389.20

62,055.10

152,201.53

1,895,573.03

61,247.98
503,840.34
477,321.63
2,922,188.18

326,546.72

532,779.35
34,618.19
6,997.43
51,251.74
162,859.36

148,114.20

314,822.11

2,480,395.22
142,196.46
2,324.01

282,578.07

6,180.24

165,002.67

1,015,739.66

54,345.03
616,991.73

182,234.64

2,100.38
203,037.99
324,451.16
923,284.82

20,156.56

49,126.08

100,277.04

截至2013年6月
20日利息（元）

1,921,344.64

377,194.79

1,097,556.23

7,016,939.36

2,149,310.74

本息合计（元）

1,494,587.78

956,699.08

327,998.33
2,825,820.63
144,266.99

455,864.17

790,329.59

144,918.44

157,159.30

68,153.35
94,492.96
2,569,973.70
182,389.20

74,555.10

202,201.53

2,365,573.03

92,247.98
888,140.34
727,321.63
4,822,188.18

516,546.72

892,779.35
54,618.19
9,997.43
101,251.74
207,859.36

208,114.20

509,822.11

3,420,395.22
302,196.46
22,324.01

432,578.07

9,180.24

265,002.67

1,815,739.66

94,345.03
1,016,991.73

270,234.64

8,067.60
305,037.99
624,451.16
1,923,284.82

50,156.56

99,126.08

500,277.04

本息合计（元）

3,651,344.64

877,194.79

2,357,556.23

15,666,100.24

2,149,310.74

根据深圳兆丰不良资产处置有限公司与内蒙古
自治区基本建设咨询投资有限公司达成的债权转让
安排，深圳兆丰不良资产处置有限公司将其对公告
清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合
同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议
项下的全部权利，依法转让给内蒙古自治区基本建

设咨询投资有限公司。特公告通知各借款人、担保人
以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相
关承债主体或清算主体。

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司作
为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列

包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其
他相关当事人，从公告之日起立即向内蒙古自治区
基本建设咨询投资有限公司履行主债权合同及担
保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若
借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关

承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责
任）。

特此公告。

深圳兆丰不良资产处置有限公司
内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司

深圳兆丰不良资产处置有限公司与内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司债权转让暨债务催收联合公告

公告清单

基准日：2022年6月29日 单位：元

注：
1.本公告清单仅列示截至转让基准日的贷款本

金、利息、费用余额、抵债资产，借款人和担保人应支
付给内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司的利
息、罚金、违约金及其它应付款按借款合同、担保合

同及中国人民银行以及生效法律文书确定的方式计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付的应由
借款人及担保人负担的公证费、律师费、诉讼费、执
行费、评估费等以有关法律文书和正式发票确定的

金额为准。
2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、

吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主
体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3. 清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质

人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或
法院的生效判决确定为准。如公告中债务人、合同编
号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署
的合同等法律文件约定或法院的生效判决确定为
准。

序号
1
2
3

借款人名称
呼和浩特市盛乐文化旅游产业发展有限公司
呼和浩特市盛乐文化旅游产业发展有限公司
呼和浩特市盛乐文化旅游产业发展有限公司

本金
10,000.00
1,000.00

12,760,000.00

利息
3,459,800.26
1,940,812.03
1,818,300.00

债权总额
3,469,800.26
1,941,812.03
14,578,300.00

担保人（含保证人、抵押人、质押人等）
王瑞生、布和、包斯琴、内蒙古瑞盛元建筑安装有限责任公司
王瑞生、布和、包斯琴、内蒙古瑞盛元建筑安装有限责任公司
王瑞生、布和、包斯琴、内蒙古瑞盛元建筑安装有限责任公司、王兰英、张海军


