

# 深圳兆丰不良资产处置有限公司与内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据深圳兆丰不良资产处置有限公司与内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司达成的债权转让安排,深圳兆丰不良资产处置有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给内蒙古自治区基本建

设咨询投资有限公司。特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列

包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关

承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

深圳兆丰不良资产处置有限公司  
内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司

基准日:2022年6月29日

单位:元

序号	借款人名称	本金	利息	债权总额	担保人(含保证人、抵押人、质押人等)
1	呼和浩特市盛乐文化旅游产业发展有限公司	10,000.00	3,459,800.26	3,469,800.26	王瑞生、布和、包斯琴、内蒙古瑞盛元建筑安装有限责任公司
2	呼和浩特市盛乐文化旅游产业发展有限公司	1,000.00	1,940,812.03	1,941,812.03	王瑞生、布和、包斯琴、内蒙古瑞盛元建筑安装有限责任公司
3	呼和浩特市盛乐文化旅游产业发展有限公司	12,760,000.00	1,818,300.00	14,578,300.00	王瑞生、布和、包斯琴、内蒙古瑞盛元建筑安装有限责任公司、王兰英、张海军

注:

1. 本公告清单仅列示截至转让基准日的贷款本金、利息、费用余额、抵债资产,借款人和担保人应支付给内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司的利息、罚金、违约金及其它应付款按借款合同、担保合

同及中国人民银行以及生效法律文书确定的方式计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的公证费、律师费、诉讼费、执行费、评估费等以有关法律文书和正式发票确定的

金额为准。

2. 若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3. 清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质

人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院的生效判决确定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定或法院的生效判决确定为准。

# 内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司债权催收公告

根据中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司与内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司于2013年9月13日、2018年9月17日签订的《债权转让合同》,中国信达资产管理股份有限公司内蒙

古自治区分公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法全部转让给内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司,下列借款人和担保人的债权及担保权利依法由我公司享有,现以公告方式

通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的继承人向我公司履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主

体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

特此公告。

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司  
2023年3月6日

借款人名称	借款合同编号(或合同签订日期及合同金额)	担保人名称	担保合同编号(或合同签订日期及合同金额)	未处置借款本金余额(元)	截至2013年6月20日利息(元)	本息合计(元)
包头市物资局	包建银(青信)字15号 包建银(青贷)字(92年)第13号	包头市计划委员会(抵押物:汽车两台) 包头市第一建筑工程公司、包头市计划委员会	包建银(青信)字15号 包建银(青贷)字(92年)第13号	500,000.00	994,587.78	1,494,587.78
包头市城建管理监察大队	包建银(东信)字96第0007号	包头市河东第二建筑工程有限责任公司、包头市城建管理监察大队	包建银(东信)字96年0007号	440,000.00	516,699.08	956,699.08
达茂联合旗城乡建设环境保护局	(93年)第01号	达茂联合旗城乡建设环境保护局	93年第01号	200,000.00	127,998.33	327,998.33
包头市昆都仑区商业局	包建银(96)字第4号	包头市昆都仑区财政局、包头市飞龙商城	包建银(96)字第4号	936,070.00	1,889,750.63	2,825,820.63
新巴尔虎右旗科学技术委员会	(91年)第1号	新巴尔虎右旗第三建筑工程公司	(91年)第1号	50,000.00	94,266.99	144,266.99
新巴尔虎左旗房地产管理局	94年第02号、92年第04号 94年第06号、(94年)第01号 (95年)第04号	新巴尔虎左旗房地产管理局	(95年)第04号	192,000.00	263,864.17	455,864.17
新巴尔虎右旗输变电线路建设办公室	(年)第11号 (年)第1号	新巴尔虎右旗财政局 新巴尔虎右旗财政局	(年)第11号 (年)第1号	240,000.00	550,329.59	790,329.59
扎兰屯市二轻局	(88)第13号	扎兰屯市造纸厂	(88)第13号	80,000.00	64,918.44	144,918.44
霍林郭勒市人民政府	95080014	霍林郭勒市房改办、霍林郭勒市人民政府(抵押物:住宅楼)	95080014	70,000.00	87,159.30	157,159.30
奈曼旗人民政府办公室	(93年)第8号	地方国营奈曼旗棉毛针织厂	(93年)第8号	20,000.00	48,153.35	68,153.35
内蒙古自治区察哈尔右翼前旗人民武装部	88085	内蒙古察右前旗化肥厂	88085	20,000.00	74,492.96	94,492.96
集宁市商业局	(91年)第22号	集宁市财政局	(91年)第22号	640,000.00	1,929,973.70	2,569,973.70
乌兰察布盟盟直房产管理所	(94年)第10号	内蒙古乌兰察布盟第一建筑工程总公司	(94年)第10号	100,000.00	82,389.20	182,389.20
中国建设银行乌拉特后旗支行综合实业开发公司	(1994年)第05号	中国建设银行乌拉特后旗支行综合实业开发公司(抵押物:房产、羊)	(1994年)第05号	12,500.00	62,055.10	74,555.10
内蒙古自治区磴口县四坝乡人民政府	(1993年)第027号	内蒙古磴口县糖酒公司	(1993年)第027号	50,000.00	152,201.53	202,201.53
中国人民解放军内蒙古军区政治部生产管理办公室	(91年)第39号、(92年)第2号 (92年)第78号	中国人民解放军内蒙古军区政治部印刷厂	(91年)第39号、(92年)第2号 (92年)第78号	470,000.00	1,895,573.03	2,365,573.03
内蒙古自治区海拉尔劳动教养管理所	(92年)第21号	海拉尔新型建材总厂	(92年)第21号	31,000.00	61,247.98	92,247.98
新巴尔虎左旗城乡建设环境保护局	(92年)第1号	新巴尔虎左旗财政局	(92年)第1号	384,300.00	503,840.34	888,140.34
呼伦贝尔盟图书馆	(92年)第92042号	阿荣旗教育建筑安装工程公司驻海市工程处	(92年)第92042号	250,000.00	477,321.63	727,321.63
新巴尔虎右旗人民政府驻满洲里办事处	(95年)第7号、(95年)第8号	新巴尔虎右旗财政局	(95年)第7号、(95年)第8号	1,900,000.00	2,922,188.18	4,822,188.18
额尔古纳左旗物价工商行政管理局	(93年)第006号、(93年)第005号、(94年)第001号	阿荣旗二建公司第二工程处二施工队	(93年)第006号、(93年)第005号、(94年)第001号	190,000.00	326,546.72	516,546.72
根河市房产管理局	(94年)第02号	(94年)第02号	(94年)第02号	360,000.00	532,779.35	892,779.35
牙克石市农业技术推广中心	(95年)第005号	牙克石市植保服务公司	(95年)第005号	20,000.00	34,618.19	54,618.19
库伦旗下畜牧业苏木人民政府	(92年)第31号	库伦旗下畜牧业苏木人民政府(抵押物:房屋)	(92年)第31号	3,000.00	6,997.43	9,997.43
科尔沁左翼中旗海力锦苏木人民政府	97001			50,000.00	51,251.74	101,251.74
通辽市大林镇人民政府	(92年)第259号	哲盟第一建筑安装工程总公司	(92年)第259号	45,000.00	162,859.36	207,859.36
中国民主政治协商会议内蒙古自治区集宁市委员会办公室	(92年)第77号	集宁市粮油议购销公司	(92年)第77号	60,000.00	148,114.20	208,114.20
集宁市审计局	(95年)第8号 房字第35号	集宁市建筑集团总公司	(95年)第8号 房字第35号	195,000.00	314,822.11	509,822.11
乌兰察布盟行政公署城乡建设环境保护处	(91年)第11号	内蒙古集宁市国有第二百货公司	(91年)第11号	940,000.00	2,480,395.22	3,420,395.22
内蒙古自治区人民检察院乌兰察布盟分院	(97年)第5号	内蒙古乌兰察布盟建筑工程公司		160,000.00	142,196.46	302,196.46
镶黄旗房地产管理所	房字第92079号	镶黄旗房地产开发公司	房字第92079号	20,000.00	2,324.01	22,324.01
镶黄旗城乡建设环境保护局	(92年)第1号 (92年)第7号	镶黄旗房地产开发公司 镶黄旗财政局	(92年)第1号 (92年)第7号	150,000.00	282,578.07	432,578.07
中国民主政治协商会议内蒙古镶黄旗委员会办公室	92142			3,000.00	6,180.24	9,180.24
镶黄旗广播电视台	(94年)第1号	镶黄旗羊毛衫厂	(94年)第1号	100,000.00	165,002.67	265,002.67
阿巴嘎旗房地产管理局、阿巴嘎旗住房制度改革领导小组办公室	(92年)第904号、(92年)第903号、(92年)第905号、(92年)第906号	阿巴嘎旗砖瓦厂	(92年)第904号、(92年)第903号、(92年)第905号、(92年)第906号	800,000.00	1,015,739.66	1,815,739.66
内蒙古自治区苏尼特左旗人民武装部	(93年)第013号	苏尼特左旗五金精业烟酒公司	(93年)第013号	40,000.00	54,345.03	94,345.03
西乌珠穆沁旗房产管理所	(92年)第12号	西乌珠穆沁旗自来水公司	(92年)第12号	400,000.00	616,991.73	1,016,991.73
西乌珠穆沁旗乌兰哈拉嘎苏木人民政府	(93年)第10号	西乌珠穆沁旗乌兰哈拉嘎苏木人民政府	(93年)第20号	88,000.00	182,234.64	270,234.64
镶黄旗教育局	(93年)第17号	黄旗牧业机械化管理分局		5,967.22	2,100.38	8,067.60
西乌珠穆沁旗乡镇企业管理局	(92年)第904号、(92年)第903号、(92年)第905号、(92年)第906号	西乌珠穆沁旗钢窗厂	(93年)第17号、(93年)第19号	102,000.00	203,037.99	305,037.99
阿巴嘎旗城镇牧区建设环境管理局	8901	阿巴嘎旗运输公司	8901	300,000.00	324,451.16	624,451.16
中共内蒙古自治区锡林郭勒盟委员会办公室	(95年)第06号	内蒙古自治区锡林郭勒盟财政处	(95年)第06号	1,000,000.00	923,284.82	1,923,284.82
苏尼特右旗脑干脑如苏木政府	(1997年)第49号	中共苏尼特右旗纪律检查委员会(抵押物:汽车)	(1997年)第49号、1997字第49号	30,000.00	20,156.56	50,156.56
苏尼特右旗桑宝力嘎苏木人民政府	(95年)第13号	苏尼特右旗城乡建设土地管理环境保护局	(95年)第13号	50,000.00	49,126.08	99,126.08
多伦县交通局	(96年)第483006号 483007	多伦县公路运输管理站、(保证人:多伦县财政局;抵押人:多伦县交通局大楼提供的财产抵押)	(96年)第483006号 483007	400,000.00	100,277.04	500,277.04
借款人名称	借款合同编号(或合同签订日期及合同金额)	担保人名称	担保合同编号(或合同签订日期及合同金额)	未处置借款本金余额(元)	截至2013年6月20日利息(元)	本息合计(元)
临河金仪绒毛有限公司	99年信字第02022号(99-信-02022)、19970714(1997年7月14日签署的银行承兑契约)	临河金仪绒毛有限公司名下房产、土地使用权、设备、油井等。	97年承字第03161号(97-03161)、99年抵字第02022号	1,730,000.00	1,921,344.64	3,651,344.64
内蒙古临河市隆盛乡瓜籽加工厂	97年信字第03012号(97-03012)	临河市隆盛乡瓜籽加工厂名下厂房	97年信字第03012号(97-03012)	500,000.00	377,194.79	877,194.79
临河双茂绒毛有限责任公司	98年信字第03028号(98-03028)	临河双茂绒毛有限责任公司名下房产、土地使用权等	98年信字第03028号(98-03028)	1,260,000.00	1,097,556.23	2,357,556.23
满洲里超凡贸易有限责任公司	2007年信字第0038号、2007年信字第0116号、2007年信字第0120号	哈尔滨阳光国际贸易有限公司	2007年满保字第010号;2007年动质字第095号;2007年进押字第140号;2007年进押字第098号、2007年进押字第141号。	8,649,160.88	7,016,939.36	15,666,100.24
内蒙古昌宇石业有限公司	2013年呼大字第008-1号、2013年呼大字第008号	李小燕、李全锁、李全志 内蒙古昌宇石业有限公司	2013年呼大字第008-1号、2013年呼大字第008-2号 2013年呼大抵字第008-1号	0.00	2,149,310.74	2,149,310.74